
            616,586.70 

Fecha
Dep./ No. Ck/Transf. 

(Referencia)
Descripcion Debito Credito Balance

1/11/2024 14606 ALEXANDRA JIMENEZ 61,134.74         555,451.96

5/11/2024 381300735 JOSELY RAMON MORGAN CRUZ 1,070.00           554,381.96

11/11/2024 14607 BERNARDO ROQUE 2,200.00           552,181.96

12/11/2024 382491830 GERALDO MERCEDES MONTAÑO TAPIA 8,000.00           544,181.96

20/11/2024 14608 VIVIANA ARAVELIS RODRIGUEZ PAULINO 8,000.00 536,181.96

27/11/2024 14609 ALEXANDRA JIMENEZ 80,062.45         456,119.51

28/11/2024 66025398 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14569 428.00 456,547.51

30/11/2024 N/A Banco de Reservas, com. Est. Cta noviembre 2024 288.19              456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

456,259.32

Totales 428.00 160,755.38 456,259.32

RD$

Del   1ro.   al   30 de noviembre  del   2024

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

          Contadora                                     Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General


